
 

Urząd Gminy w Brojcach 

ul. Długa 48 72-304 Brojce 

Tel. 91 3861194 

 

Projekt „Lepsze oddziały przedszkolne – lepsza przyszłość”  jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego  

  Brojce, 11 września 2014 r. 

  

 

 

FZ.271.6.2014.ŁG     

 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego na „WYKONANIE I WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W 

MIEJSCOWOŚCI BROJCE I DARGOSŁAW” 

Nr ogłoszenia: 184037-2014; data ogłoszenia: 28.08.2014 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ich wartością i liczbą 

punktów. 

Lp. Nazwa/Nazwisko i imię Adres Cena Ilość pkt 

1 Przedsiębiorstwo 

Wielobranażowe APIS J. 

Oziębło 

37-500 Jarosław, ul. Kolaniki 19 66 732,42 100,00 

 

2. Zawiadomienie o wyborze ofert 

Na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r., poz. 907, z późn. zm.) Gmina Brojce zawiadamia, że na wykonanie zamówienia pn. 

„WYKONANIE I WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI BROJCE I 

DARGOSŁAW” w wyniku przeprowadzonej oceny ofert, jako najkorzystniejsze wybrano 

oferty złożone przez: 

 

Lp. Nazwa/Imię i nazwisko Adres 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranażowe APIS J. Oziębło 37-500 Jarosław, ul. Kolaniki 19 

 

3. Umowa 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego w terminie 1 dnia od dnia otrzymania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

Stanisław Gnosowski 
 

 


